РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ

ХОРИНСКИЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ»
      671421 Республика Бурятия

        Хоринский район

        с. Верхние Тальцы

         ул. Кучумова  № 142                                                       тел. (факс)830148- 25-123 ___________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    № 5                                                                                         17.01.2019г.
Об отмене постановления администрации
МО СП «Верхнеталецкое» № 36 от 26.06.2010г.
«Об утверждении  форм служебных удостоверений должностных лиц, являющихся муниципальными инспекторами муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое» по использованию и охране земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Республики Бурятия от 29.12.2014г. № 679 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Республики Бурятия», Уставом муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое», ПОСТАНОВЛЯЮ:
Отменить постановление администрации  МО СП «Верхнеталецкое» №36 от 26.06.2010 г. «Об утверждении форм служебных удостоверений должностных лиц, являющихся муниципальными инспекторами муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое» по использованию и охране земельных участков»
2.Обнародовать данное постановление на информационных стендах и на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

сельское поселение «Верхнеталецкое»:

                Ю.Л.Филиппов